EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS

Proc. nº 0000034.43.2014.8.26.0144 (Ação de Desapropriação)

PRAZO DE DEZ (10) DIAS

O Dr. Raphaello Alonso Gomes Cavalcanti, MM. Juiz de Direito, da

Comarca de Conchal, Estado São Paulo.

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento

tiverem, principalmente a TERCEIROS INTERESSADOS, que por este

Juízo e Cartório da Vara da Comarca de Conchal/SP., tramitam os

autos da Ação de Desapropriação - processo nº

0000034.43.2014.8.26.0144, proposta pela Concessionária Rota das

Bandeiras S/A., em face Carlos Leitão e outra, sendo objeto da

expropriação o seguinte bem imóvel: um imóvel com área de 2.316,66

m² (dois mil, trezentos e dezesseis e sessenta e seis metros

quadrados), área essa situada na altura do Km 180+90m da Rodovia

Professor Zeferino Vaz (SP-332, Pista Norte, no Bairro Visconde de

Indaiatuba, Município de Conchal/SP., parte integrante da matrícula

nº 76.348 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Mogi

Mirim/SP., estando referida área detalhada conforme descrita no

Memorial Descritivo às fls. 11/12.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e não possam no

futuro alegar ignorância, é passado presente edital para

conhecimento TERCEIROS INTERESSADOS, para, querendo, no prazo

de 10 (dez) dias, após o decurso do prazo editalício, manifestarem

interesse ou direitos que recaiam sobre o bem expropriado, sob pena

de ser transferido integralmente aos requeridos o valor depositado.

O presente edital será afixado no local de costume neste Juízo.

Dado e passado nesta cidade de Conchal, Estado de São Paulo, aos 9

(nono) dias do mês de abril do ano de 2024.